
Україна 
Департамент освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище №1 м. Рівне

НАКАЗ

20.10.2023 №509

Про внесення змін
до наказу №332 від 12.07.2023
«Про встановлення стипендії
здобувачам освіти ВПУ № 1 
на І семестр 2023-2024 н.р.»

' У зв’язку з обмеженням видатків на стипендіальне забезпечення, 
доведених Вищому професійному училищу № 1 м.Рівне на 2023 рік, на підставі 
протоколу №1 спільного засідання стипендіальної комісії та ради учнівського 
самоврядування від 11.07.2023 було встановлено прохідний бал успішності 7,8 
з предметів професійно-практичної та професійно-теоретичної підготовки для 
здобувачів освіти робітничих професій та оцінку 3,25 для фахових молодших 
бакалаврів.

Так як Вищим професійним училищем №1 м.Рівне у 2023 році не 
виконано плану набору здобувачів освіти на 100%, було проведено спільне 
засідання стипендіальної комісії та ради учнівського самоврядування (протокол 
№3 від 2023), на якому встановлено прохідний бал успішності 7,0 з 
предметів професійно-практичної та професійно-теоретичної підготовки для 
здобувачів освіти робітничих професій та оцінку 3,0 для фахових молодших 
бакалаврів.

НАКАЗУЮ:
І. Встановити стипендію здобувачам освіти ІІ-го, Ш-го років навчання з 01 
липня 2023 року за підсумками успішності та поведінки за II семестр 2022-2023 
н.р., згідно постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. №882, 
листа Міністерства освіти і науки України від 26.05.2010 року, в редакції 
Постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2018 року №1050 та 
методичних рекомендацій Міністерства освіти і науки України щодо розробки 
Положення про порядок використання коштів, передбачених на виплату 
стипендій, для надання матеріальної допомоги та заохочення учнів від 19 
жовтня 2004 року №1/9-520 і Положення про стипендіальне забезпечення учнів 
ВПУ №1 м.Рівне

Група №1 7,0 - 7,7

1. Залевський М. - середній бал 7,0
1



2. Хавтура В. - середній бал 7,6
3. Хомич П. - середній бал 7,2 ♦

Група №4 7,0 - 7,7

1. Зубрицький Н. - середній бал 7,7
2. Пархомчук В. — середній бал 7,7
3. Ткачук І. - середній бал 7,5

4. Чудінович В. - середній бал 7,1
5. Шевчук С. - середній бал 7,1

Група №5 7,0 - 7,7

1.
2.
3.
4.

Водько Н. - середній бал 7,3 
Куниця Р. - середній бал 7,0 
Литвинюк О. - середній бал 7,1 
Нікітюк О. - середній бал 7,5

5. Огородник С. - середній бал 7,5
6. Пастушок В. - середній бал 7,3
7. Чумак В. - середній бал 7,1

Група №6 7,0 - 7,7

1. Павловський А. - середній бал 7,5 3. Удодік А. - середній бал 7,0
2. Тончук Б. - середній бал 7,4

Група №9 7,0 - 7,7

1. Крупа В. - середній бал 7,4 3. Ражик С. - середній бал 7,2
2. Кухарчук В. - середній бал 7,6 4. Тимощук М. - середній бал 7,0

Група №11 7,0 - 7,7

1. Власюк О. - середній бал 7,3
2. Коров’яков І. - середній бал 7,4
3. Никоненко А. - середній бал 7,2
4. Омельчук К. - середній бал 7,6
5. Остапович Д. - середній бал 7,0
6. Пікула Д. - середній бал 7,1

7. Поровська А. - середній бал 7,4
8. Примак В. - середній бал 7,6
9. Смик Н. - середній бал 7,2

10. Тарасова М. - середній бал 7,1
11. Чернюк М. - середній бал 7,4

Група №12 7,0 - 7,7

1. Борейко В. - середній бал 7,0
2. Онойко М. - середній бал 7,6

3. Пасько М. - середній бал 7,4
4. Солодка О. - середній бал 7,2

Група №18 7,0 - 7,7

І? Аскеров Д. - середній бал 7,5
2. Дикий М. - середній бал 7,7
3. Мущенюк Д. - середній бал 7,7

4. Нагорний О. - середній бал 7,7
5. Савин Д. - середній бал 7,7
6. Смолій І. - середній бал 7,7

2



Група №20 7,0 — 7,7

1. Ажнюк М. - середній бал 7,7
2. Герман В. - середній бал 7,3
3. Рурський Б. - середній бал 7,5
4. Жукович А. - середній бал 7,0

5. Ільканін Р. - середній бал 7,5
6. Колун Д. - середній бал 7,2
7. Соловей Д. - середній бал 7,7
8. Ходневич І. - середній бал 7,2

Група №21 7,0 - 7,7

1. Дашкель Н. - середній бал 7,4
2. Комірний Е. - середній бал 7,6
3. Легкий В. - середній бал 7,4
4. Місюра О. - середній бал 7,5
5. Придня В. - середній бал 7,0

6. Руй Д. - середній бал 7,2
7. Самчук Д. - середній бал 7,0
8. Стратюк А. - середній бал 7,5
9. Чорний О. - середній бал 7,2

Група №27 7,0 - 7,7

1. ' Дейнеко О. - середній бал 7,4
2. Нечипорук Н. - середній бал 7,5
3. Пархомчук О. - середній бал 7,3

4. Семенович А. - середній бал 7,1
5. Тарасюк В. - середній бал 7,3
6. Хомич Ю. - середній бал 7,4

Група №30 7,0-7,7

1. Волинець М. - середній бал 7,4
2. Кондратовець Я. - середній бал 7,3
3. Лукашевич М. - середній бал 7,3
4. Мазяж Д. - середній бал 7,3

5. Павлуш В. - середній бал 7,6
6. Полюхович Д. - середній бал 7,7
7. Юстицький І. - середній бал 7,1

Група №22-ВПУ 3,0 - 4,9

1. ( Монашко В. - середній бал 3,1 2. Циганенко А. - середній бал 3,2

II. Відповідальність за правильне виставлення оцінок покласти на класних 
керівників навчальних груп.
III. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з

Ігор СТРИЖЕУС


